



## Sommerhilsen fra Sandefjord folkehøyskole

Det gleder oss at du har fått plass på Skuespillerlinja på Sandefjord folkehøyskole, og takket ja til skoleplass! Linjene på skolen fylles opp og vi starter opp med full klasse på skuespillerlinja når du kommer i august! Det er veldig stas.

Du kommer til et kreativt og inspirerende miljø med folk fra hele landet, som du skal både leve og lære sammen med. Du vil oppleve en praktisk hverdag her på skuespillerlinja hvor du skal jobbe med skuespill både i klasserommet, på scenen og foran kamera.

Vi jobber med improvisasjon, tekst og samarbeid og har perioder med forskjellig faglig fokus. Vi skal også jobbe litt med teori og øvelser, og alt du måtte trenge for å skape en karakter, avhengig av hva du kan i skuespill fra før. Vår ambisjon er at du skal lære mer om skuespill dette året, men også om andre og deg selv.

Alle de syv linjene på skolen har ansvar for hver sin elevkveld. Det innebærer at det er satt av en lørdagskveld der vi skal underholde de andre elevene. Arbeidet til denne forestillingen er veldig sosialt og morsomt, enten vi fyller den med musikk, film, sketsjer eller annet.

Vår faste linjelærer Karoline skal ut i barselpermisjon i sommer, og vi har nylig ansatt hennes vikar for skoleåret 2024/25. Skuespiller **Yngve Berven** starter hos oss 1. august. Yngve er utdannet skuespiller fra KHiO (tidl. Statens teaterhøgskole). Han har erfaring fra de største institusjonsteatrene, fra TV-produksjoner, og har tidligere undervist en rekke steder, blant annet på folkehøyskole.

Har du spørsmål om linja i sommer kan de stilles til avdelingsleder for undervisning, Turid.

Nå er det litt over to måneder til skolestart her på Sandefjord folkehøyskole, og vi ønsker deg hjertelig velkommen til et nytt og spennende år!

**GOD SOMMER :)**

**Turid Bekkoset Sæther**

E-post: [turid.bekkoset.sather@vtfk.no](mailto:turid.bekkoset.sather@vtfk.no)

Telefon: 926 44 340

Instagram: [@skuespiller\\_sandefjordfhs](https://www.instagram.com/skuespiller_sandefjordfhs)

